

KERTEMINDE ISVÆRK ApS

Strandvejen 35
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2019

Søren Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KERTEMINDE ISVÆRK ApS
 Strandvejen 35
 5300 Kerteminde

CVR-nr: 31175143
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at fremstille og sælge is.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved øget indtjening de kommende år. Selskabets ejere har udlånt 730.000 kr. til støtte for selskabet, hvilket sammen med skriftligt tilsagn fra pengeinstitut og selskabets ejere betyder, at ledelsen vurderer, at selskabets likviditet er tilstrækkeligt sikret for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Intet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		51.797	70.448
Personaleomkostninger		-63.643	-65.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.988	-8.606
Resultat af ordinær primær drift		-11.846	-3.916
Øvrige finansielle omkostninger		-28.323	-26.776
Ordinært resultat før skat		-46.157	-30.692
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.157	-30.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.157	-30.692
I alt		-46.157	-30.692

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.988
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.988
Anlægsaktiver i alt		0	5.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.555	52.654
Andre tilgodehavender		30.830	32.974
Periodeafgrænsningsposter		909	876
Tilgodehavender i alt		94.294	86.504
Likvide beholdninger		1.997	30.183
Omsætningsaktiver i alt		96.291	116.687
Aktiver i alt		96.291	122.675

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.202.076	-1.155.919
Egenkapital i alt		-1.077.076	-1.030.919
Gæld til banker		361.461	321.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		811.906	832.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.173.367	1.153.594
Gældsforpligtelser i alt		1.173.367	1.153.594
Passiver i alt		96.291	122.675

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Kerteminde Isværk ApS:

Kerteminde Fiskeriforening og J. Chr. Juhl. Samhandel med nærtstående parter er sket efter markedsvilkår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1